Repasse Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração

Identificação PROCESSO Nº 34696/2022 -2º TERMO DE ADITAMENTO AO TC Nº010/2023

Esfera do Poder Público Municipal

Data da Assinatura 20/12/2024

Data da Vigência 01/01/2023 a 31/12/2027

Órgão Repassador / Convenente

Valor a Receber

R$ 167.308,20 (Cento e sessenta e sete mil, trezentos e oito reais e vinte 

centavos)

Governo Municipal de Franca

Valor Total R$ 669.232,80 (Seiscentos e sessenta e nove mil, duzentos e trinta e dois reais 

e oitenta centavos)

Recebido R$ 501.924,60 (Quinhentos e um mil, novecentos e vinte quatro reais e 

sessenta centavos)

Objeto Estabelecer parceria entre a administração pública e a osc contratada para 

execução serviço de proteção social especial para pessoas com deficência, 

idosas e suas famílias em centro dia para pessoas com dependência meta 30